at full length. 

“Ricardus, Dei Gratia, Rex Anglie Dux Normannia, Aquitannize, Comes 
_ Andegaviz, Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, Comitibus, Baronibus, Justi- 

ciariis, Vicecomitibus, Baillivis, Ministris, et omnibus fidelibus suis Francis et 
Anglis totius Angliz et Normanniz salutem. Sciatis nos suscepisse in manu et 
custodiaet protectione Abbatiam de Stanleg’ quam pater noster Rex HenricJs, 
et mater ejus, avia nostra, domina Matildis imperatrix fundaverunt, et omnem 
eorundem donationem eidem Abbaties Monachisque ibidem Deo servientibus, in 
perpetuam et puram elemosinam, concessisse et carta nostra presenti confirmasse, 

totam videlicet terram de preedicta Stanleg’ quee membrum erat manerii nostri 
_ de Chippeham, cum omnibus, pertinentiis suis, quee reddebat patri nostro .x1.s., 
et Migellam cum omn. pert. suis, que reddebat ei .vij/., et Heilandam, que est 
a _ juxta pontem de Lakoc cum omn.pert.suis, que reddebat ei .xx.s.,et Wordam 

_ ques membrum erat manerii nostri de Ferendon’ cum omn. .pert. suis, et Lokes- 
- wellam, quee est in foresta de Chippeham, cum omn.pert.suis, sicut Carta patris 
nostri et avie nostre testatur, et totum dominicum nostrum de Hedfeld’ citra 

et ultra rivam cum .vij. hominibus ibidem manentibus, et de mortuo bosco in 
foresta de Chippeham, quantum necesse fuerit ad ignem Monachorum et ad 
corum edificia preeparanda, cum necesse fuerit materiem in ipso bosco per fores- 
_ tariorum considerationem accipiendam. Insuper et pasturam et pannagium 

_ liberum et quietum sibi et preedictis septem hominibus in eadem foresta de suis 
- dowinicis porcis et animalibus et pecudibus, et pratum de Buninglege, quod est 
in foresta de Chippeham super ripam fluminis Havene, et diebus singulis inper- 

_ petuum iijd. de firma nostra de Chippeham. Concessimus etiam eidem Abbatiz 
et Monachis in ea Deo servientibus, et confirmayimus terram quam comes 
Patricius dedit eis, totam videlicet terram quam ipse habuit in Hedfelda 
juxta forestam de Chippeham qua pertinebat ad Wilcote, scilicet iiij solidatis 
4 terras ex dono Hugonis de Plugeneie, unam hidatam terre: cum pasturis 

decem acras fare de Chieplande singulis a annis = pasturam decem boum 
et trium vaccarum cum suis dominicis bobus, et virgam in bosco suo ad [caulas 
suas] faciendas et totam terram dominii sui de Godeswell’ cum omn, pert. suis ; 
ex dono Henrici Hosati et Galfridi filii ejus terram quam Faber tenuit in villa 
de ep cum omn.pert. suis, et vij acras de dominio suo in Brecha de 
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ei Robertus filius Martini dederat pro servicio suo cum omn.pert.suis sicut eam 
Gervasius de Halewi melius et plenius habuit et tenuit; Ex dono Reginaldi de 
Paveilly dimidium nemoris sui in Hulwere; Ex dono Aewise Comitisse de 
Rumare dimidiam virgatam terre quam Orgarus de Ponte tenuit de [eaj in 
villa de Feltham; Ex dono emptionis Thome de Lanyaleie ij solidatas terrze 
quam Ricardus Le Louer in Chepmanneslande quondam tenuerat, et terram 
illam quam Ricardus Ches in eadem villa tenuerat; Ex dono Walteri Croch 
totam quarrariam suam de Haselberga a terra Sansonis Bigot usque ad antiquum 
fossatum et usque ad veterem viam; Ex dono Willelmi de Hogland terram 
illam in Penna quam Wimundus tenuit ; Ex dono emptionis Rogeri Burel totam 
croftam illam quz Berlege appellata est; Ex dono emptionis Simonis de Cokel- 
bergia et Petri filii ejus totum redditum et quidquid juris habuerunt in illa vir-— 
gata terre quam Edwardus tenuit et postea Nigellus de Stanlege, totamque 
medietatem molendini de Pechinhilla cum omn.pert.suis; Ex dono Nigelli de 
Stanlega terram illam que Scinlege appellata est, et quidquid terree habuit in 
Hedfeld ; Ex dono emptionis Ricardi filii Lucz clusagium unum super terram 
suam ad molendinum monachorum fullericum; Ex dono Willelmi Comitis